СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2018 №ЦА-01-05-12/04

	Об обращении в КСП Москвы по вопросу проведения экспертизы проекта решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О бюджете муниципального округа Царицыно на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь частью 2 статьи 5 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Царицыно в городе Москве от 23 сентября 2015 года №237/01-14
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
	1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой провести экспертизу проекта решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О бюджете муниципального округа Царицыно на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
[bookmark: _GoBack]	2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Царицыно проинформировать Контрольно-счетную палату Москвы о настоящем решении до 15 ноября 2018 года.
   3. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.
   4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.		   5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно	                       Е.А. Самышина